PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determina, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia
conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno QG-12-2022 al giorno

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Determina non soggetta al controllo preventivo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26
marzo 2002 e divenuta

ESECUTIVA
L1 Per decorso il termine di giorni 10 dalla data di pubblicazione
[] Determina non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

[ ] IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilieve Nazionale ad Alta Specializzazione

DETERMINA n. 94 /U.O.C Prow. del © 2-41-1W027

' OGGETTO: | Affidamento fornitura di maschere per terapia in camera iperbarica, ai sensi
dell’art. 1, comma 2 lettera a) del D.L. n. 76/2020 convertito nella legge 120/2020,
come modificato dall’art. 51 del D.L. n.77/2021. Cig Z5538ABE56

Altre annotazioni

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2022

U.O.C. Provveditorato

N° Conto economico 7. O1.01.05. 12of v

N° Conto Patrimoniale

Proposta n. QQ— del -2-5' ii'.%il

Budget assegnato anno 2022
€ 2 1SS Q9 00

O Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti

Bilancio contabili conseguenti alla parte dispositiva del
presente atto e i valori economici e/o patrimoniali
" registrati nell’apposito applicativo amministrativo-
b Wﬁﬁdmlpﬁgﬁﬂ (T contabile di gestione del Budget Aziendale
Flussi infgrmgyyi. estione deff; T -'-'3"1?Zanva
‘!1\-’&"" %“’%’mt At ¢ dell‘ordingyp STRUTTURA ASSEGNATARIA DEL BUDGET

¥ AW/ e3imam

Il Responsabile dell’}ﬁ. S. Acquisizione Beni e Attrezzature

Scheda BUDGET allegata

datata 74 [H! Lt

11 Direttore dell’U.O.C.

1%

del proc ‘din};:i?n

Ai sensi del DR 445/2000 ; della Legge 241/90 ; della L.R. 7/2019 nonché della deliberazione n. 1098 del 25.08.2022
che conferisce la dirigenza del’U.O.C. Provveditorato , il sottoscritto attesta|la refiglarita della procedura seguita ¢ la
legalita del presente atto, nonché l'esislernza della ducunenlazivne cilald & la sua fispondenza al contenutl espostl .

Il Direttore dell’’U.O.C. Provveditorato Ing. Vincenzo Lo Medico

L’anno _ duemilaventidue il giomo d Ue. del mese di o\,xe,mbﬁ.' ., nella sede della
U.0.C. ?(‘ oU\G:d(&O(d.\O dell’Azienda A.R.N.A.S. Civico Di Cristina Benfratelli di Palermo in forza

delle funzioni dglegate espressamente attribuite con deliberazione del Direttore Generale N.172 del 23/05/2019,
assistito da CORIES & Valerio ¥i quale segretario verbalizzante adotta la seguente determina:




Il Direttore dell’U.0.C. Provveditorato, Ing. Vincenzo Lo Medico
Premesso che:
- con nota protocollata al n. 18150 del 24.10.2022, il Direttore del Servizio Emergenza Urgenza 1° Bacino
Palermo Trapani € Camera |Iperbarica ha richiesto Pacquisto, di n. 20 maschere complete di cinghie per
terapia iperbarica, necessarie per potere consentire la sostituzione di quelle logorate gia in uso;
- nella foto allegata alla suddetta nota prot. 18150 del 24.10.2022 si evince che le maschere in possesso e
logorate sono quelle fornite dalla ditta Sistemi Iperbarici;
- in data 26.10.2022 & stato richiesto alla ditta Sistemi Iperbarici (Gruppo Sapio) la propria migliore offerta
unitamente alla scheda tecnica del prodotto richiesto;
Atteso che in data 27.10.2022 la ditta Sistemi lperbarici (Gruppo Sapio) ha prodotto quanto richiesto
(Allegato A);
Considerato che quanto offerto dalla ditta Sistemi Iperbarici (Gruppo Sapio) si riferisce ad una tipologia di
maschere gia in uso presso la Camera Iperbarica e le loro caratteristiche rispondono alle nostre esigenze
di sicurezza, confort e durabilita;
Ritenuto, sulla base di quanto precedentemente menzionato, di procedere all'affidamento della fornitura
di n. 20 maschere complete di cinghie per camera iperbarica , ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera a) del
D.L. n. 76/2020 convertito nella legge 120/2020, come modificato dall’art. 51 del D.L. n.77/2021, a
favore della ditta Sistemi Iperbarici srl (Gruppo Sapio), con sede in Via Silvio Pellico 48- 20900 Monza
(M1) partita iva 01985020518;
Quantificata in €. 3.520,00 oltre iva la somma necessaria per dare copertura al presente acquisto (€.
176,00 x n. 20 maschere per OT] codice 064202);
Preso atto che:
- 'attivita di RUP & svolta dal Rag. Giuseppe Salamone ;
- l'attivita di DEC sara espletata dal Direttore di Farmacia- D_q'tt.'s‘:sg Patrizia Marrone: e/6 sud aelegato;
- il Dirigente proponente il presente provvedimento, sotté;s;éfiﬂlérjfdolo, attesta che lo stesso, a seguito della
istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legj'i'ttihb ed utile per il servizio pubblico, ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato dalla L. 20
dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 —
Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella Pubblica
Amministrazione — nonché nell'osservanza dei contenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della
Corruzione 2022-2024;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati, di :
Affidare fornitura di n. 20 maschere complete di cinghie per camera iperbarica , meglio identificate
nell'allegato al presente provvedimento e contraddistinto con la lettera A , ai sensi dell’art. 1, comma 2
lettera a) del D.L. n. 76/2020 convertito nella legge 120/2020, come modificato dall’art. 51 del D.L.
n.77/2021, a favore della ditta Sistemi Iperbarici srl (Gruppo Sapio), con sede in Via Silvio Pellico 48-
20900 Monza (MI) partita iva 01985020518.
Dare atto che :
- la somma necessaria a garantire la copertura finanziaria alla presente procedura ammonta ad €. 4.324,00
iva inclusa & gravera sul bilancio corrente — conto 5.01.01.05.1201;
- l'attivita di RUP & svolta dal Rag. Giuseppe Salamone dell’U.O.C. Provveditorato;

- lattivita di DEC sara espletata dal Responsabile Farmacia Dott.ssa Marrone e/ o suo delegato;

- la documentazione inerente la presente procedura & custodita presso 'U.O.C Provveditorato di questa
Arnas Civico;
- ex art. 6 bis. L.241/1990 e s.m.i. che il presente per il presente provvedimento non sussistono motivi di

conflitto di interesse , neppure potenziale, per il RUP e per chi lo adotta.

Il Direttore del’U.Q.C. Provveditorato

Lo Medico

|| Segretario Verbalizzgnte
L ) o Qo s ,‘:’}-\\ Q)’\%;—L,\\




